PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ШЕПСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от 19.08.2020                                                                                          № 124
с. Шепси

О признании утратившим силу постановление администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района от 29.06.2011 года № 104 «О проведении администрацией Шепсинского сельского поселения Туапсинского района оценки эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района в соответствие с действующим законодательством, администрация Шепсинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Шепсинского сельского поселения Туапсинского района от 29.06.2011 года    № 104 «О проведении администрацией Шепсинского сельского поселения Туапсинского района оценки эффективности предоставленных (планируемых к предоставлению) налоговых льгот».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.   Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Шепсинского сельского поселения
Туапсинского района                                                                              В.Н. Вареник